深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2022]039 号

关于召开深圳市医院协会创伤骨科专业委员会成立大会

暨骨盆髋臼骨折微创治疗研讨会的通知

各会员单位、各有关医疗机构：

为推动创伤骨科学科发展，提高创伤骨科诊疗水平，加强创伤骨科学

术交流，经研究，深圳市医院协会决定成立创伤骨科专业委员会。

深圳市医院协会创伤骨科专业委员会经过筹备，各项工作已经完成，

现确定于 2022 年 10 月 29 日（周六）召开成立大会，同时举行骨盆髋臼骨

折微创治疗研讨会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间:10 月 29 日（周六）14:00-18:00，13：30 签到。

二、会议地点:深圳市达实大厦会议中心 2楼报告厅（深圳市南山区科

创二路）

三、会议内容

1、深圳市医院协会创伤骨科专业委员会成立大会；

2、学术研讨会。

四、参会对象及参会方式：全市各医疗机构、行业专家，按照疫情防

控需求，会议采取线上、线下相结合的方式进行。

线上参会人员：市医院协会各会员单位及各医院创伤骨科相关工作人

员。

线下参会人员：拟任市医院协会创伤骨科专业委员会主任委员、副主

任委员、常务委员、委员及秘书。

线上参会人员请提前下载“腾讯会议”APP（电脑版或手机版均可），

登录“腾讯会议”后添加会议号 310209865 至会议列表，会议密码 8620。

五、会务费：会议免费，线下参会者同时提供工作晚餐。

六、其他事项：为更好的做好会议安排，敬请参加会议人员于 10 月 21

日（周五）17:00 前扫描参会二维码（附件 2）进行报名，并完整填写相关

个人信息。线下参会者需根据酒店要求持 24 小时核酸检测阴性结果并出示

绿码，会议全程佩戴口罩。如有疑问可联系会务组：

会务组联系人：贾兆锋 13312978566；肖庭辉 15820769339；杨韵萱 17520147762

市医院协会联系人：张娜 82336671

深圳市医院协会

二 0 二二年十月十三日

附件： 1、会议议程 2、参会报名二维码和会议直播二维码

附件 1：

深圳市医院协会创伤骨科专业委员会成立大会

暨骨盆髋臼骨折微创治疗研讨会议程

主持人：1、成立大会：市医院协会副会长兼秘书长 李学进

2、学术论坛：深圳市第人民医院创伤骨科主任 胡新佳

会议日期 2022 年 10 月 29 日

会议地址 深圳市达实大厦会议中心 2楼报告厅

时 间 内 容 主讲人

13:30--14:00 签 到

14:00--14:05 介绍与会领导和嘉宾 李学进

14:05--14:10 专委会筹备组长作筹备报告 胡新佳

14:10--14:15 宣读协会批复 魏海燕

14:15--14:20 选举专委会主委、副主委、常委、委员及秘书 李学进

14:20--14:25 为新成立专委会的主委单位授牌

和新当选专委会主委颁发聘书
协会领导

14:25--14:30 新当选主委和相关领导为副主委、常委代表、

委员代表、秘书颁发聘书
相关领导

14:30--14:35 新当选专委会主委讲话 /

14:35--14:40 深圳市人民医院领导致辞 耿庆山

14:40--14:45 深圳市医院协会领导致辞 协会领导

14:45--14:50 深圳市卫健委领导致辞 市卫健委领导

合影留念

茶 歇

骨盆髋臼骨折微创治疗研讨会议程

时 间 内 容 主讲人

第一节 专题讲座 主持人：贾斌，戴冠东

15:00--15:20 骨盆骨折的急救
王满宜

北京积水潭医院

15:20--15:40 改良 Stoppa 入路在治疗骨盆与髋臼骨折中应用
余 斌

南方医科大学南方医院

15:40--16:00
骨盆后环骨折环内垂直固定的新方法：S 1-S 2AI 固定

的临床研究

陈 滨

南方医科大学南方医院

16:00--16:20 弹性髓内钉治疗骨盆髋臼骨折的临床研究
胡新佳

深圳市人民医院

茶 歇

第二节 病例讨论 主持人：高彦军 邓少杰

16:30--16:50 桥接内固定系统微创治疗骨盆骨折
于志勇

福永人民医院

16:50--17:10 复杂骨盆骨折合并四肢多发骨折治疗
张胜利

深圳市第二人民医院

附件 2：

参会人员扫码参会：

17:10--17:30 STOPPA 入路联合髂棘入路治疗髋臼前柱伴髂棘骨折

刘岗

中国科学院大学

深圳医院

17:30--17:50 骶髂螺钉治疗不稳定骨盆骨折
刘照华

香港大学深圳医院

讨论嘉宾：康斌，唐久阳，赫明堂，李康养

17:50--18:00 会议闭幕总结 胡新佳